Ditta

FONDAZIONE IRRE CANNARA
PIAZZA SAN FRANCESCO 10
06033 CANNARA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

CONTO | DESCRIZIONE CONTO

03/35/015
03/35/%*
OSI**’**&

06/05/005
06/05/015
06/05/**
06/10/010
06/10/015
06/10/+*
06/15/010
06/15/+*
06/20/005
06/20/010
06/20/%*
06/30/040
06/30/045
06/30/100
06/30/*
DG,M")(,I***

11/20/010
11/20/%*
ll'ltt'ltvrx

14/00000

15/05/030
15/05/035
15/05/045
15/05/050
15/05/***
15,’*&[&**

18/20/037
18/20/040
18/20/050
18/20/055
18/20/090
18/20/**
18/40/090
18/40/**
18/45/090
18/45/**
1B/t

24/05/001
24/05/002
24/05/003
24/05/004
24/05/<**
24/15/005
24/15/600
24/15/**
24/**!***

26/05/005
26/05/**
26/10/005
26/10/**
26‘,‘**1’1(*&

50/05/005
50/05/++*
50‘,‘**]&**

| LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI
ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.
| ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI

| IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

TERRENI

| FABBRICATI IND.LI. E COMM.LI

| TERRENI E FABBRICATI

| IMPIANTI SPECIFICI

| MACCHINARI

| IMPIANTI E MACCHINARIO

| ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)

| ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI

| MOBILI E MACCHINE ORD. D'UFFICIO
| MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
| MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)

| ARREDAMENTO

| STIGLIATURA

| ALTRI BENI MATERIALI

| ALTRI BENI

| IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

| MERCI
| PRODOTTI FINITI E MERCI
| RIMANENZE

| CREDITI VICLIENTI

| CREDITI INSOLUTI V/CLIENTI
RICEVUTE BANCARIE S.B.F.
FATTURE DA EMETTERE
CARTE DI CREDITO
ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTI

ERARIO C/ACCONTI IRES
REGIONI C/ACCONTI IRAP
ERARIO C/RITENUTE SUBITE
ERARIO C/RITENUTE DA SCOMPUTARE
ALTRI CREDITI TRIBUTARI
CREDITI TRIBUTARI

ALTRI CREDITI V/IFORNITORI
CREDITI V/IFORNITORI
CREDITI DIVERSI

CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

BANCA C/C

GESTIONE FARMACIA C/C 2645
BANCA C/C

BANCA C/C

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

CASSA CUP

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

| RATEI ATTIVI
RATEI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI
RATEI E RISCONTI ATTIVI
|
| INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.
| DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

‘ DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
|

PG

SALDO

7.522,16
7.992,84
15.515,00
15.515,00

217.832,00
4.153.594,84
4.371.426,84

6.018,00
101.689,10
107.707,10

17.844,24
17.844,24
160,00
17.790,65
17.950,65
65.071,73
4.420,00
2.510,23
72.001,96
4.586.930,79

176.448,92
176.448,92
176.448,92

6.592,22

7.956,10
3.116,22
25.614,26
748,34
37.434,92
37.434,92

781,12
2.277,00
10,33
139,93
3.573,00
6.781,38
34,15
34,15
53.104,84
53.104,84
59.920,37

64.806,70
40.254,23
2.073,60
1.045,95
108.180,48
9.272,10
3.424,85
12.696,95
120.877,43

25.900,25
25.900,25
1.791,67
1.791,67
27.691,92

153,28
153,28
153,28

AL 31/12/2020

477310 -
80007520549
00226490548

| Codice attivita'
| Codice fiscale
Partita IVA

DAL AL

CONTO

04/15/015
04/15***
04/20/015
04/20/***
04/35/005
04/35/015
04/35/%**
Dd!**,'*t*

07/05/015
07/05/***
07/10/010
07/10/015
07/10/**
07/15/010
07/15/**
07/20/005
07/20/010
07/20/*
07/30/040
07/30/045
07/30/100
07/30/%*
D?,{**!xt*

28/05/010
28/05/015
28/05/***
20/

31/05/005
31/05/++*
Bl peepres

34/05/045
34/05/+**
B ek ok

38/05/005
38/05/040
38/05/090
3B/05/**
38,’&*’***

40/00000

41/05/005
41/05/+*
A

48/05/010
48/05/040
48/05/080
48/05/085
48/05/100
48/05/+**
48,’*1{,’***

50/05/020
50/05/090
50/05/***
50,’**,’40‘.*

52/05/040
52/05/065
52/05/070
52/05/120

PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO
F/AMM LIC. D'USO SOF. A TEM. IND
F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP.
FIAMM LIC. D'USO SOF. A TEMP.DET
FIAMM CONCESS. LICENZE MARCHI
F/AMM. LAV, STR. SU BENI DI TERZ
F/AMM ALT, COS, AD UT, PLU. AMM

F/IAMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
FIAMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

FIAMM FABBR. IND.LI E COMM.LI
FIAMM FABBRICATI

FIAMM IMPIANTI SPECIFICI

FIAMM MACCHINARI

FIAMM IMPIANTI E MACCHINARIO
FIAMM ATTR. VARIE E MINUTE
FIAMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
FAMM MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF
FIAMM MACCH, ELETTROM, D'UFF.
FIAMM. MOBILI E MACCH, D'UFFICIO
FIAMM. ARREDAMENTO

FIAMM. STIGLIATURA

FIAMM. ALTRI BENI MATERIALI
FIAMM. ALTRI BENI

FIAMM IMMOB. MATERIALI

FONDO DI DOTAZIONE
PATRIMONIO DI GESTIONE
CAPITALE

PATRIMONIO NETTO

DEBITI P/T.F.R.
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO

BANCA C/FINANZIAMENTI
DEBITI VIBANCHE
DEBITI VIBANCHE

CLIENTI C/ANTICIPI

INCASSO C/AUSL

CLIENTI C/ANT.ESIG.OLTRE ES.SUCC
ACCONTI

ACCONTI

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/IFORNITORI

ERARIO C/IRES

ERARIO C/IVA

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE
ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
REGIONI C/IRAP

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

INAIL C/CONTRIBUTI

INPDAP C/CONTRIBUTI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

DEBITI PER CAUZIONI
DIPENDENTI C/PRODUTTIVITA'
RITENUTE SINDACALI
ANTICIPAZIONI DI TERZI

Pagina 1

SALDO
1.091,72 |
1.091,72

238,94
238,94
4.386,20 |
2.860,07
7.246,27 |
8.576,93 |

720,82
720,82
6.018,00
75.569,92
81.587,92
15.383,41
15.383,41
316,27
13.460,03
13.776,30 |
53.633,05
4.420,00
2.774,60
60.827 65
172.296,10

2.999.500,00
1.308.265,26
4.307.765,26
4.307.765,26

9.834,65 |
9.834,65
9.834,65 |

68.149,20 |
68.149,20
68.149,20

85,31
5.189,75
258,00
5.533,06 |
5.533,06 |

256.646,56 |

49.220,17 |
49.220,17
49.220,17

23.643,42
39,28
553512
240,00
7.852,68
37.310,50
37.310,50

688,92
9.727,76
10.416,68
10.416,68

2.100,00
8.142,79 |
574,98 |
35,01




Ditta

CONTO

ek

ek

FONDAZIONE IRRE CANNARA
PIAZZA SAN FRANCESCO 10
06033 CANNARA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

TOTALE ATTIVITA®

| TOTALE A PAREGGIO

PG

AL 31/12/2020

SALDO

5.031.564,85

5.031.564,85

DAL

CONTO

52/05p*
52}'&*]‘**"

54/05/005
54/05/%*
54/10/005
54/10/*+*
54,{**’[***

Kk
Fkkk

Fiekkk

Codice attivita' 477310 -
Codice fiscale 80007520549
Partita IVA 00226490548

AL
PASSIVITA®
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

RATEI PASSIVI

RATEI PASSIVI

RISCONTI PASSIVI
RISCONTI PASSIVI

RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Pagina 2

SALDO
10.852,78
10.852,78

2.878,35
2.878,35
46.997,51 |
46.99751
49.875,86

1
4.986.477,75
45.087,10
5.031.564,85




Ditta

CONTO

FONDAZIONE IRRE CANNARA
PIAZZA SAN FRANCESCO 10
06033 CANNARA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

| DESCRIZIONE CONTO

60/15/005 i PROD.FIN.C/ESIST.INIZIALI

B0/15/*+*
BOfEHfHRE

66/20/005
66/20/***
66/25/005
B6/25/*+*
66/30/007
66/30/010
66/30/015
66/30/017
66/30/025
66/30/030
66/30/050
66/30/055
66/30/491
66/30/492
66/30/600
66/30/*+*
66'[*-*'[*#9:

68/05/005
68/05/021
68/05/025
68/05/040
68/05/045
68/05/052
68/05/055
68/05/125
68/05/132
68/05/133
68/05/261
68/05/275
68/05/310
68/05/320
68/05/330
68/05/345
68/05/355
68/05/365
68/05/370
68/05/375
68/05/385
68/05/386
68/05/391
68/05/407
68/05/501
68/05/+**
68,’1{*,’1{**

70/05/101
70/05/**
70/25/010
70/25/**
701'**1'***

72/05/010
72/05/**
72/15/005
72/15/025
72/15/090
72/15P**
72/20/005
72{20p*
72/30/019
72/30/**
YZI‘xt]‘ttt

VAR. RIM. PRODOTTI FINIT]
VAR.RIM,PROD.IN LAV.,.SEM. E FINI

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
MATERIE DI CONSUMO

MERCI C/ACQUISTI

MERCI

MATER.MANUT.BENI PROPRI(LIM.5%)
IMBALLAGGI C/ACQUISTI

MATERIALE DI PULIZIA

PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.INDIV
CANCELLERIA

' MATERIALE PUBBLICITARIO

PROD.P/MENSA AZIEND.(GEST.INTER)
SPESE ACCESSORIE SU ACQUISTI
ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI

ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.
QUOTA PARTECIPAZIONE ANNUALE
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/IMAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI
LAVORAZ.DI TERZI P/PROD.SERVIZ]
ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

| CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA

MANUT.E RIPARAZ BENI PROPRI 5%
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
SERVIZI DI PULIZIA

| SERVIZI DI SANIFICAZIONE

| COMP.PROF, ATTINENTI ATTIVITA'

| SPESE PER ANALISI,PROVE E LABOR.
| SPESE LEGALI

| SPESE TELEFONICHE

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA

| PASTI E SOGGIORNI

RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
ONERI BANCARI

SERVIZIO DI TARIFFAZIONE

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
SIAE P/ATT.DIVER.DA DISCO.E SALE
ALTRI COSTI PER SERVIZI

SPESE TECNICHE

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

NOLEGGIO DEDUCIBILE

AFFITTI E LOCAZIONI

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI

| COSTI PIGODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

| SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

| ONERI SOCIALI INAIL

CONTRIBUTI INPDAP

ONERI SOCIALI

TFR

TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
ALTRI COSTI PERSONALE TEMPQ IND.
ALTRI COSTI DEL PERSONALE

COSTI PER IL PERSONALE

PG

AL 31/12/2020

Codice attivita'

477310 -
Codice fiscale 80007520549
Partita IVA 00226490548
AL

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

226.827,93
226.827,93
226.827,93

3.581,74
3.581,74
627.243,70
627.243,70
211,80
306,36
215,69
376,02
1.334,90
80,00
5.386,36
39,97
1.336,90
429,26
1.777,96
11.475,22
642.300,66

397,50
8.958,77
7.960,61
5.230,27
3.130,25
3.666,04
5.017,17
3.872,16
6.600,67
6.021,20
2.280,00

190,32
1.408,31
3.520,00

4,66

265,00

1.078,50

97,00
3.109,88
3.848,96
3.022,44
1.664,00

112,11
1.656,00
2.765,40

75.877,22
75.877,22

830,27
830,27
2.645,00
2.645,00
3.475,27

186.893,23
186.893,23
9.728,43
1.767,43
32.636,11
44,131,97
10.014,72
10.014,72
3.869,00
3.869,00
244.908,92

58/05/010
58/05/015
58/05/100
58/05/490
58/05/***
58/10/005
58/10/010
58/10/015
58/10/020
58/10/480
58/10/+*
58,’**,‘***

60/15/010
60/15/+*
Solttliﬂ

64/05/005
64/05/010
64/05/100
64/05/155
64/05/390
64/05/***
64/10/005
64/10/010
64/10/015
64/10/025
64/10/090
64/10/*+*
644[**]‘***

66/25/030
66/25/035
66/25/040
BB/25/*+*
66,{**’[**'){

VENDITE AUSL FARMACI E PARAFARMA

VENDITA FARMACI E PARAFARMACI
CORRISPETTIVI CESSIONE FARMACI E
RESI FARMACI SCADUTI

RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI PER PRESTAZ. DI SERVIZI
CORRISPET. PER PRESTAZ. DI SERV.
PRESTAZIONE SERVIZIO CUP
PROVVIGIONI ATTIVE

ALTRI RICAVI DELLE PRESTAZIONI
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

PRODOTTI FINITI C/RIM. FINALI
VAR. RIM. PRODOTTI FINITI
VAR.RIM,PROD.IN LAV. SEM. E FINI

FITTI ATTIVI FABB. STRUMENTALI
FITTI ATTIVI TERRENI
ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
PROVENTI PER LIBERALITA'

ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTR.C/ESERC.DA ENTI PUBBLICI
CONTR.C/ESERC.PER CONTRATTO
CONTRIB. C/ESERC.NON TASS.IRAP
CONT.C/CRED.D'IMP. TASSABILI
CONTR.C/CRED.D'IMP.NON TASSABILI
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

RESI SU ACQUISTI DI MERCI
SCONTI/ABBUONI ACQUISTI MERCI
PREMI SU ACQUISTI DI MERCI
MERCI

COSTI P/IMAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

Pagina 3

SALDO

95.590,35 |

7.694,80
790.032,20
750,27

894.067,62 |
13.900,00 |

5.580,01
57.105,69
1.310,40
3.139,44
81.035,54
975.103,16

176.448,92
176.448,92
176.448,92

19.940,95
799,88
4,35
2.331,72
6.354,14
29.431,04
48.971,85

11.449,43 |

95,24
8.930,97
4.850,00

74.297,49

103.728,53

22.876,32

65,02 |

7.578,20
30.519,54
30.519,54



Ditta

FONDAZIONE IRRE CANNARA
PIAZZA SAN FRANCESCO 10
06033 CANNARA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

CONTO  DESCRIZIONE CONTO

74/15/015
74/16/+**
74/20/015
T4{20/***
74/35/015
74135/
?4!’**‘,‘{**

75/05/015
75/05/***
75/10/010
75/10/015
75/10/***
75/15/010
751504
75/20/005
75/20/010
5/20/*
75/30/040
75/30/100
7513074+
75[**{**9.‘

84/05/005
84/05/011
84/05/020
84/05/045
84/05/070
84/05/090
84/05/++*
84/10/010
84/10/035
84/10/070
84/10/090
84/10/094
84/10/**
84/**;***

88/20/010
88/20/015
88/20/020
88/20/190
88/20/++*
88!**]‘**#

95/15/015
95/15/**
95‘[**]‘*“

96/05/010
96/05/015
96/05/%+*
96,{**!***

kkk

Fkwkk

AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.IND.
AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING.
AMM.TO LIC.USO SOFT.A TEMP.DET.

| AMM.TO CONCESS.,LICENZE,MARCHI

AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM
AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI

AMM.TI MM, IMMATERIALI

AMM.TO ORD.FABB.IND.LI E COM.
AMM.TO TERRENI| E FABBRICATI
AMM.TO ORD. IMP, SPEC.

AMM.TO ORD. MACC.

AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AMM.TO ORD.ATTR.VAR.E MIN.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF.
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.ARREDAMENTO
AMM.TO ORD. ALTRI BENI

AMM.TO ALTRI BENI

AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

| IMPOSTA DI BOLLO

IMU PARZ.DED.IMMOBILI STRUMENT.

| IMPOSTA DI REGISTRO

TASSA SUI RIFIUTI

DIRITTI CAMERALI

ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE

CONTRIBUTI SINDACALI PAGATI
MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
OMAGGI A CLIENTI=50 EURO
ABBUONIJARROTONDAMENTI PASSIVI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DIVERSI| DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
INT.PASS.SUI DEB. V/ALTRI FINAN.
ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED.
VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

| SOPR.PAS.P/SPESE COM.ES.PRE.A109

Elaborato da :

VARIE (ONERI STRAORDINARI)
ONERI STRAORDINARI

IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE CORRENTI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

PG

AL 31/12/2020

SALDO

1.091,72
1.091,72
238,94
238,94
189,50
189,50
1.520,16

720,82
720,82
60,45
3.503,14
3.563,59
34,41
34,41
156,27
1.031,95
1.188,22
1.649,93
2.774,60
4.424,53
9.931,57

115,00
4.572,00
300,00
2.527,00
18,00
873,70
8.405,70
5.194,35
36,31
27,00
9,68
574,58
5.841,92
14.247,62

1.258,45
429,91
1,11
27,73
LiTLT,20
1.717,20

33,50
33,50
33,50

4.962,00
14.911,00
19.873,00
19.873,00

1.240.713,05
45.087,10
1.285.800,15

CONTO

B ]

Codice attivita' 477310 -

Codice fiscale 80007520549

Partita IVA 00226490548
AL

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

Pagina 4

SALDO |

1.285.800,15

1.285.800,15 |




Ditta FONDAZIONE IRRE CANNARA
1 PIAZZA SAN FRANCESCO 10
06033 CANNARA

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE I.LDD.

66/30/491
66/30/492
68/05/320
68/05/345
84/05/011
84/10/035
95/15/015
96/05/010
96/05/015

ik

64/05/010
64/10/090

Fokck

Hack

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI LR.AP.

66/30/1492
72/05/010
72/15/005
72/15/090
72/20/005
84/05/011
84/10/035
88/20/010
88/20/015
88/20/020
88/20/190
95/15/015
96/05/010
96/05/015

ik

64/10/015
64/10/090

Kk

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Caosti non deducibili / Ricavi imponibili
ALTRI ACQUISTI INDEDUCIBILI

ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.
SPESE TELEFONICHE

PASTI E SOGGIORNI

IMU PARZ.DED.IMMOBILI STRUMENT.
MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
SOPR.PAS.P/SPESE COM.ES.PRE.A109
IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Ricavi non imponibili / Costi deducibili
FITTI ATTIVI TERRENI
CONTR.C/CRED.D'IMP.NON TASSABILI
Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini delle [1.DD.

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi

ALTRI ACQUISTI NON INERENTI IND.
SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

CONTRIBUTI INPDAP

TFR

IMU PARZ.DED.IMMOBILI STRUMENT.
MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI
INT.PASS,.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
INT,PASS.SUI DEB. VIALTRI FINAM.
ALTRI INT.PASS.E ONER.FIN.DED.
SOPR.PAS.P/SPESE COM.ES PRE.A109
IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Rettifiche ricavi

CONTRIB. C/ESERC.NON TASS.IRAP
CONTR.C/CRED.D'IMP.NON TASSABILI
Totale rettifiche ricavi

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini .LR.A.P.

Codice attivita' 477310 -
Codice fiscale 80007520549
PG Partita IVA 00226490548
AL 31/12/2020
% 45,087,10
1.336,90 100,00 1.336,90
429,26 100,00 429,26
3.520,00 20,00 704,00
265,00 25,00 66,25
4.572,00 40,00 1.828,80
36,31 100,00 36,31
33,50 100,00 33,50
4.962,00 100,00 4,962,00
14.911,00 100,00 14.911,00
24.308,02
24.308,02
799,88 100,00 799,88
4.850,00 100,00 4.850,00
5.649,88
5.649,88
63.745,24
AL 31/12/2020
% 45.087,10
429,26 100,00 429,26
186.893,23 100,00 186.893,23
9.728,43 100,00 9.728,43
32.636,11 100,00 32.636,11
10.014,72 100,00 10.014,72
4.572,00 100,00 4.572,00
36,31 100,00 36,31
1.258,45 100,00 1.258,45
429,91 100,00 429,91
1,11 100,00 1,11
27,73 100,00 23
33,50 100,00 33,50
4.962,00 100,00 4.962,00
14.911,00 100,00 14.911,00
265.933,76
265,933,786
95,24 100,00 95,24
4.850,00 100,00 4.850,00
4.945,24
4.945,24
306.075,62




